

N-SERVICE ApS

Mommarkvej 81
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2018

Peter Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-SERVICE ApS
Mommarkvej 81
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 53283290
CVR-nr: 32264441
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Frøs Sparekasse

Ledelsesberetning

Beretning

Formål

Selskabets formål køb, salg, formidling og service af maskiner, maskindele og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat mv.

Årets resultat udgør -19 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende set i forhold til branchens vilkår, øgede råvarepriser og øgede fremstillingsomkostninger.

Egenkapitalen pr. 31. december 2017 udgør 95 tkr., svarende til 88 % af den samlede balancesum.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i regnskabsåret 2018 vil opnå et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-14.698	-12.786
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-24.698	-22.786
Andre finansielle indtægter		4	
Øvrige finansielle omkostninger			-9
Ordinært resultat før skat		-24.694	-22.795
Skat af årets resultat	1	5.434	4.046
Årets resultat		-19.260	-18.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-19.260	-18.749
I alt		-19.260	-18.749

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede patenter		15.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	15.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	862
Udskudte skatteaktiver		22.668	17.234
Andre tilgodehavender		48.114	16.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		144	2.603
Tilgodehavender i alt		70.926	34.296
Likvide beholdninger		22.478	105.048
Omsætningsaktiver i alt		93.404	139.344
Aktiver i alt		108.404	164.344

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		-35.846	-16.586
Egenkapital i alt		95.404	114.664
Andre hensatte forpligtelser		0	30.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	14.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.000	19.680
Gældsforpligtelser i alt		13.000	19.680
Passiver i alt		108.404	164.344

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.434	4.046
	<u>5.434</u>	<u>4.046</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning 1. januar	-75.000
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning 31. december	<u>-85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser mv. i selskabets aktiver